Tempus Open - Reetta Piira

Reetta Piira

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:37.09 AQUA-pisteet: 214 Paivamaara:
2018-02-24 Kilpailu: Oulun Uinnit 2018

Aika

01:37.09

01:37.90

01:39.62

01:41.23

01:43.39

01:44.67

01:47.48

01:49.80

01:51.78

AQUA
214
209
198
189
177
171
158
148

140

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2018-02-24

2017-05-20

2017-04-01

2016-05-29

2016-02-20

2016-04-02

2015-05-24

2015-04-11

2015-02-21

Kilpailu

Oulun Uinnit 2018
Lohiuinnit 2017
Nuorisouinnit 2017
Lohiuinnit 2016
Oulun Uinnit 2016
Nuorisouinnit 2016
Lohi-uinnit 2015
Nuorisouinnit 2015

Oulun Uinnit 2015


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=19370
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=19370&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=19370&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=19370&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=19370&amp;Result_sort=result_date

